



صعود پاکدامن به رده هفتم رنکینگ شمشیربازی جهان



کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی توانست به رده هفتم بیاید. به گزارش ایسنا، پس از پایان مسابقات شمشیربازی قهرمانی قاره‌ها، رنکینگ جدید شمشیربازان اعلام شد. علی پاکدامن با توجه به اینکه قهرمان آسیا شد، توانست صعود قابل توجهی در رنکینگ داشته باشد و به رده هفتم جهان آمد.

همچنین محمد رهبری با گرفتن مدال برنز به رده ۳۰ جهان صعود کرد و فرزاد باهر توانست سومین شمشیرباز ایران در رنکینگ جهانی باشد. در بخش تیمی هم ایران توانست همچنان جایگاه ششم خود در رنکینگ جهانی را حفظ کند.

برتری تیم ملی کبدي در اولین گام آسیا



تیم ملی کبدي ایران سه‌شنبه در نخستین بازی خود از مسابقات قهرمانی آسیای کره‌جنوبی به مصاف تیم ملی چین تایلپه رفت. به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان ایران با نتیجه ۵۲ بر ۲۸ مقابل اولین حریف خود به پیروزی رسیدند. شاگردان مازندرانی چهارشنبه در دومین دیدار خود از این مسابقات باید از ساعت ۴:۳۰ مقابل هنگ‌کنگ به میدان بروند. غلامرضا مازندرانی به‌عنوان سرمربی، وحید خرقانی به‌عنوان سرپرست، هدایت این تیم را برعهده دارند. یازدهمین دوره مسابقات کبدي قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ از سوم تا ۱۰ تیرماه به میزبانی بوسان کره‌جنوبی در حال برگزاری است. در این مسابقات ۶ تیم حضور دارند که در یک گروه با هم رقابت می‌کنند. و دو تیم برتر راهی فینال خواهند شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان بانه خبر داد

خیز بلند پاراگلایدر ایران برای پرواز جهانی

از امروز، مسابقات قهرمانی کشور فرود دقت پاراگلایدر در شهرستان بانه برگزار می‌شود



داریم، این است که نقاط قوت و ضعف را ارزیابی کنیم و ببینیم که آیا این پتانسیل را داریم که در آینده بتوانیم این مسابقات را در سطح بین‌المللی برگزار کنیم که اگر این اتفاق بیفتد، از لحاظ رونق توریسم اتفاق بزرگی خواهد بود. این در حالی است که به منظور جذب گردشگر به استان کردستان، بویژه به شهرهای مرزی، تمام دستگاه‌های اجرایی سطح شهرستان و استان بویژه اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از این مسابقات حمایت می‌کنند تا ما هم بتوانیم در حوزه توریسم ورزشی حرفی برای گفتن داشته باشیم.»

آدین آقاجانی / مسابقات قهرمانی کشور فرود دقت پاراگلایدر در شهرستان بانه استان کردستان با حضور ۳۰ خلبان از شهرها و استان‌های مختلفی همچون کرمانشاه، ایلام، سیستان و بلوچستان، تهران، مازندران، ساری، مشهد، بوشهر، فارس، هرمزگان و کردستان از امروز ۷ تیر، آغاز شده است و به مدت سه روز تا نهم تیر ادامه دارد. برگزاری این مسابقات در حالی است که حضور استان‌های مختلف علاوه بر نگاه ورزشی، می‌تواند از لحاظ رونق گردشگری هم برای بانه مفید باشد.

جبار جمینی، رئیس اداره ورزش و جوانان بانه، اظهار کرد: «با توجه به اینکه بانه شهری تجاری است و نگاه «بازارگونه» به آن وجود دارد، برگزاری این دست مسابقات هم موجب می‌شود مردم که برای خرید به اینجا می‌آیند، بیشتر جذب این شهر شوند. یکی از اهدافی که با برگزاری مسابقات پاراگلایدر

کسب ۲ طلا و ۳ نقره توسط پاورلیفتینگ‌کاران ایرانی



مراد ایدی و سید هادی موسوی در مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه بین‌قاره‌ای هنگ‌کنگ به مدال دست یافتند. به گزارش ایرنا، در جریان مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه بین‌قاره‌ای آسیا، اقیانوسیه و آفریقا به میزبانی هنگ‌کنگ، روز سه‌شنبه دو نفر از نمایندگان تیم مردان ایران به مصاف رقبای خود رفتند. مراد ایدی در رده سنی پیشکسوتان (مستر ۲) و در وزن ۸۳ کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره شد و روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد.

این ورزشکار همچنین در حرکت پرس سینه به مدال طلای مسابقات دست یافت. همچنین سید هادی موسوی در رشته پرس سینه با لوازم و در رده سنی بزرگسالان مدال نقره را از آن خود کرد. موسوی فردا در بخش بدون لوازم رقابت خواهد کرد.

دو مدال پاورلیفتینگ بانوان ایران

ملی‌پوشان پاورلیفتینگ بانوان ایران در مسابقات جام بین‌قاره‌ای به مدال‌های طلا و نقره مجموع دسته‌های وزنی ۶۹ و ۷۶ کیلوگرم رسیدند.

به گزارش ایسنا، بعد از صدور اولین مجوز اعزام بانوان ایران به مسابقات جام بین‌قاره‌ای آسیا، اقیانوسیه و آفریقا در رشته پاورلیفتینگ، دو ملی‌پوش بانوان ایران به مصاف رقبای خود رفتند. شهلا قهرمانی در وزن ۶۹ کیلوگرم توانست در حرکت اسکوات به مدال طلا، در حرکت پرس سینه به مدال نقره و در حرکت ددلیفت به مدال نقره دست پیدا کند.

قهرمانی با رکورد مجموع ۴۱۷.۵ کیلوگرم بالاتر از رقبایی از کشورهای نیوزلند و هنگ‌کنگ به عنوان قهرمانی مجموع دست یافت و مدال طلا را برگردن آویخت. الهام سلیمیان نیز در وزن ۷۶ کیلوگرم به مصاف رقبای خود رفت و در حرکت اسکوات به مدال نقره و در حرکت پرس سینه به مدال برنز دست یافت.

اوج کار سلیمیان در حرکت ددلیفت بود که با پشت‌سر گذاشتن رکورددار آسیا از کشور فیلیپین با ثبت رکورد ۱۹۷.۵ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت.

سلیمیان در مجموع با رکورد ۴۴۵ کیلوگرم موفق شد در اولین تجربه خود به مدال نقره مجموع دست پیدا کند و روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد.

مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه بین‌قاره‌ای آسیا، اقیانوسیه و آفریقا با حضور ۱۸ کشور از سه قاره در هنگ‌کنگ در حال برگزاری است.

خودکشی قهرمان وزنه‌برداری جهان بعد از اثبات دوپینگ

ولادیمیر سدوف وزنه‌بردار قزاقستانی که به دلیل دوپینگ محروم شد، خودکشی کرد. به گزارش ایسنا، ولادیمیر سدوف وزنه‌بردار قزاقستانی که در المپیک ۲۰۰۸ پکن حاضر بود و چهار دوره عنوان قهرمانی کشورش را برعهده داشت، خودکشی کرد.

در سال ۲۰۱۹ دوپینگ این وزنه‌بردار اعلام و او از تمام عناوین از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۶ به دلیل مصرف استروئید آنابولیک که در یک نمونه یافت شده بود، محروم شد و در نهایت تصمیم به خودکشی گرفت.

در حال حاضر، تحقیقات مقدماتی در مورد خودکشی انجام می‌شود. او در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن به مقام چهارم دست یافت و در سال ۲۰۰۹ قهرمان جهان شد.

تصویر در سایت احمدآباد

برای این مسابقات برخوردار است؛ از سویی هموطنان که برای تماشای این مسابقات می‌آیند می‌توانند علاوه بر دیدن مسابقات، از جاذبه‌های گردشگری استان کردستان هم بهره‌مند شوند.»

وی ادامه داد: «با توجه به شرایط جغرافیایی و هوای خوب و طبیعت زیبای کردستان در فصل بهار و تابستان و وجود تپه‌ها و کوه‌ها که امکان پرواز را فراهم می‌کنند، این استان از پتانسیل خوبی

بروز قبل از اجرای مسابقات، به این توافق رسیدیم به خاطر امنیت ورزشکاران و خلبانان در سایت احمدآباد مسابقات پاراگلایدر را برگزار کنیم؛ اگرچه این تصمیم هزینه‌های جابه‌جایی هم در پی داشت.»

برگزار شود اما سایت احمدآباد باوجود آنکه نزدیک به سیدلو است، به لحاظ جهت ورزش باد و شرایط جوی بهتر است. همچنین از لحاظ دسترسی به بخش تیک‌آف پروازها موقعیت بهتری دارد. از همین

ایران و روسیه به دنبال فعال کردن ظرفیت ورزشی پیمان شانگهای

مسابقات ورزشی شانگهای را برنامه‌ریزی کنیم. برخی دولت‌ها به دنبال بی‌ثبات کردن دولت‌های مستقل ایران و روسیه هستند اما دو کشور در مواقع سخت در کنار یکدیگر قرار دارند. وزیر ورزش و جوانان ایران در پایان از همتای روس خود در میزبانی از ورزشکاران ایرانی در مسابقات فیجتال کازان قدردانی کرد.

وزیرشکاران ایران را برای حضور در این رقابت‌ها دعوت می‌کنم. در ادامه این دیدار، حمید سجادی با قدردانی از حضور ورزشکاران روس در بازی‌های نوروز به میزبانی ایران اظهار کرد: پیشنهاد می‌کنم که ایران و روسیه به‌عنوان دو دولت مستقل، ظرفیت ورزشی پیمان شانگهای را فعال کنند. می‌توانیم با کمک یکدیگر

ورزش را سیاسی و تبعیض‌آمیز کردند، بنابراین ما باید به دنبال هدف مشترکی باشیم که این تبعیض‌ها و نابرابری‌ها در ورزش از بین برود. اولگ ماتیسستین با اشاره به برنامه‌های ورزشی روسیه در سال پیش‌رو و سال ۲۰۲۴ اظهار کرد: قصد داریم میزبان تورنمنت‌های آزاد در رشته‌های مختلف باشیم که از همین جا

در حوزه ورزش عمل‌گرایی خود را ثابت کردند و نشان دادند تفاهات ورزشی بین دو کشور به حرف نیست. ما ورزش را به‌عنوان ابزاری برای ساختن می‌دانیم و نه خراب کردن. بنابراین کنفرانس مینیس فرصت بسیار مناسبی است برای ارتقای فعالیت دولت‌ها و تلاش برای سازندگی. برخی کشورها با روسیه و ایران مخالف هستند و

وزرای ورزش ایران و روسیه برای دومین بار در پنج ماه اخیر این بار در باکو آذربایجان با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش ایرنا، در ابتدای این دیدار که روز سه‌شنبه گذشته در حاشیه هفتمین اجلاس وزرا و مقامات ارشد ورزش کشورهای عضو یونسکو صورت گرفت، وزیر ورزش روسیه گفت: ایران و روسیه



نیمار؛
به الهلال «نه» گفت

ایسنا/ به نوشته روزنامه اکیپ، نیمار به پیشنهاد وسوسه‌انگیز الهلال عربستان پاسخ منفی داده است و راهی لیگ این کشور نمی‌شود. روزنامه اکیپ نوشت که نیمار نه راهی لیگ عربستان می‌شود و نه پاری‌سن‌ژرمن را به مقصد منچستر یونایتد ترک می‌کند. بلکه قصد دارد که به حضورش در پاری‌سن‌ژرمن ادامه دهد. حضور لوئیس انریکه در پاری‌سن‌ژرمن باعث شده است تا نیمار به ماندن در این تیم فکر کند.



مسی؛
هدیه‌اش را صرف
امور خیریه کرد

فارس/ ناصر الخلیفی مالک قطری باشگاه پاری سن ژرمن لوح تقدیری به مسی به‌خاطر حضور دوساله‌اش در تیم فرانسوی داد. دارنده ۷ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا این جایزه را در مرکز امور خیریه نیمار به حراج گذاشت که با قیمت ۱۷۲ هزار یورو فروخته شد. این مبلغ برای امور خیریه صرف خواهد شد. مسی بعد از جدایی از پاریس با اینتر میامی آمریکا قرارداد امضا کرد.



میلاد محمدی؛
در آک می‌ماند

تسنیم/ با وجود انتشار اخباری مبنی بر تمایل تیم‌های استقلال و پرسپولیس برای جذب میلاد محمدی، مدافع آک آتن همچنان در این تیم به بازی‌اش ادامه خواهد داد. ماتئاس آلمیدا، سرمربی آرژانتینی آک روی میلاد محمدی در فصل جدید حساب می‌کند و بحث خروج این بازیکن به هیچ‌وجه مطرح نیست. از سویی میلاد محمدی نیز تمایلی به جدایی از آک ندارد.